L CIATH

U REPUBLICA MOLDOVA
7 PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din 29.03.2022 nr. 241-i
Cu privire la acordarea ajutorului material

In conformitate cu art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006, privind
administratia publica locala; in temeiul art.165" din Codul muncii al R.Moldova;
Legii R.Moldova nr.270/2018, privind sistemul de salarizare in sectorul bugetar,
Hotaririi Guvernului R.Moldova nr.1231/2018, pentru punerea in aplicare a
prevederilor Legii nr.270/2018 privind sistemul unitar de salarizare in sectorul
bugetar; in baza Deciziilor Consiliului municipal Cahul nr.6/3(16/3) din
21.12.2021 ,,Cu privire la aprobarea bugetului municipal Cahul pentru anul 2022
in a doua lecturd” si nr.8/2(33/2)-XXV din 25.10.2018 ,,Cu privire la aprobarea
Regulamentului intern privind plata ajutorului material, premiul anual si
suplimentar la salariu si a altor plati suplimentare persoanelor care detin functii de
demnitate publicd, functionarilor publici, personalului de suport si personalului
subdiviziunilor ce asigurd executarea atributiilor delegate prin lege autoritatii
locale, inclusiv personalului tehnic din cadrul Primériei municipiului Cahul™;
Contractului colectiv de munca al angajatilor primariei municipiului Cahul pentru
anii 2021-2023; in temeiul cerererii personale inaintate de catre
inregistrata cu nr.570 din 28.03.2022,

DISPUN:

1. Se acorda dnei || NG spccialist principal (perceperi fiscale) in
aparatul primdriei municipiului Cahul, ajutor material pentru anul 2022, in
mirime de un salariu lunar, cu achitarea resurselor financiare de la grupa functiel
0111, program 0301, codul institutiei 10673.

2. Se desemneazi dna Heghea Elena, contabil sef al primdriei municipiului
Cahul, responsabild de control asupra executarii prezentei dispozitii.

Digitally signed by Dandig Nicolae

Date: 2022.03.29 09:43:04 EEST

Reason: MoldSign Signature
ahul Location: Moldova

Primarul municipiului C Nicolae DANDIS

Am luat cunogstinfa _

Intocmit: N.Binzari
Vizat:  A.Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


